PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 262/2019 - GP.

Porto Ferreira, 24 de abril de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 94/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de

V.Exa., seguem anexas informações do Sr. Régis Radael Berretta,

Secretário de Cultura.

Sendo o que me cu pria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélia Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICAARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE CULTURA

PORTO FERREIRA

Porto Ferreira, 12 de abril de 2019.

À
Marcos André Pereira da Silva
Assessor Para Assuntos Legislativos

Resposta ao Requerimento n° 094/2019 de auforia do José Gustavo Braga
Coluci, referente a informações à FEIFE2019.

Analisando as informações contidas no requerimento n° 094/2019

requeridas pelo vereador José Gustavo Braga Coluci, seguem as

informações sobre o referido assunto:

1. Esta secretaria compreende a importância da sugestão do nobre

vereador, e encaminhará a questão para a comissão

organizadora. Porém, podemos adiantar, que o processo licitatório

de contratação da empresa responsável pela organização da

FEIFE2019já foi realizada, portanto é preciso respeitar as condições

do edital que não diz respeito a questão levantada neste
requerimento.

Estamosà disposiçãoJ mai~r9arecimentos.

R IS RADAEL ERRETTA
~ Sécretário de Cultura

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Rua Dona Balbina, n° 769, 2° andar - Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-172

Fone: (19) 3585-5700
www oortoferreira 50 goy br I cultura@oortoferreirq 50 goy br

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~CMAm

25/04/2019

Tipo/Processo: E - 6416 / 2019 Data/Hora
Requerente PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Tel. Contato 19 35895200
Usuário
Assunto
Departamento
Histórico

25/04/2019 - 13:29:59

Bárbara de Oliveira
RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo
Of. n° 262/2019- GP
Ref.: Resposta ao Requerimento n° 94/2019.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1